— 1 —

安阳市北关区人民政府办公室

关于印发安阳市北关区人民政府 2024 年度

重大行政决策事项目录的通知

各街道办事处、中原高新区管委会、柏庄镇政府，区人民政府各

部门及有关单位:

为规范重大行政决策程序，推进科学民主依法决策，根据《重

大行政决策程序暂行条例》（国务院令第 713 号）、《河南省重

大行政决策程序规定》（省政府令第 210 号）等规定，经区委、

区政府同意，现将《安阳市北关区人民政府 2024 年度重大行政

决策事项目录》印发给你们，并就有关工作通知如下。

一、决策事项承办单位要认真组织实施，落实工作责任，把

握时间节点，严格履行法定程序，确保按时完成。

二、目录实行动态管理，确需对目录进行调整的，由决策事

项承办单位按照相关规定程序办理。

附件：安阳市北关区人民政府 2024 年度重大行政决策事项

目录

2024 年 8 月 12 日

— 2 —

附 件

安阳市北关区人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项 承办单位 时间计划

1
《北关区2023年国民经济和社会发展执行情况与2024年国民

经济和社会发展计划的报告》
区发改委 12 月底

2 实施中小学“明眸皓齿强脊”健康筛查工程 区教育局 12 月底

3 推进城镇老旧小区改造提升 区住建局 12 月底